Администрация  г. Моршанска
Тамбовской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.08.2017г.                                  г. Моршанск                                              №1034

О  проведении  публичных  слушаний  по
вопросу  о  предоставлении  разрешения  на
условно разрешенный вид использования для
земельного  участка  с  кадастровым  номером
68:27:0000063:36,  расположенного  по  адресу:
г. Моршанск, ул. Советская, д.7.

 В соответствии  с требованиями   статьи 39 Градостроительного кодекса

Российской  Федерации,  статьей  25  Правил  землепользования  и  застройки
города Моршанск Тамбовской области,    Положением «О порядке организации
и  проведения  публичных  слушаний  по  вопросам  правового  регулирования
градостроительной  деятельности  в  городе  Моршанске»,   утвержденным
решением Моршанского городского Совета народных депутатов от 30.09.2008
№988,  статьями  37, 41 Устава  города   Моршанска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить  публичные  слушания   по   вопросу  о  предоставлении
разрешения на условно разрешенный вид использования «Многоквартирные
жилые дома  смешанного  использования  с  квартирами на  верхних этажах  и
размещением  на  нижних  этажах  офисов  и  объектов  делового  и
обслуживающего  назначения  при условии поэтажного  разделения  жилого  и
нежилых  видов  использования»  для  земельного  участка  с  кадастровым
номером  68:27:0000063:36,  расположенного  по  адресу:  г.  Моршанск,  ул.
Советская, д.7.

2. Установить:
2.1. Публичные слушания   по  вопросу о предоставлении разрешения на

условно разрешенный вид использования    «Многоквартирные жилые дома
смешанного использования с квартирами на верхних этажах и размещением на
нижних этажах офисов и  объектов  делового и обслуживающего назначения
при условии поэтажного разделения жилого и нежилых видов использования»
для  земельного  участка  с  кадастровым  номером  68:27:0000063:36,
расположенного  по  адресу:  г.  Моршанск,  ул.  Советская,  д.7,  проводятся  в
пределах  территориальной  зоны:  О-1  «Объекты  общественно-деловой
застройки» по ул. Советская  города  Моршанска с участием:

- граждан, проживающих  в пределах территориальной зоны «О-1»,  в
границах  которой  расположен  земельный  участок  или  объект  капитального
строительства,

-правообладателей  объектов  капитального  строительства,
расположенных  на  земельных  участках,  имеющих  общие  границы  с
земельным участком.

 2.2. Дату, время и место проведения публичных слушаний   по   вопросу
о  предоставлении  разрешения на  условно разрешенный вид использования:
18 августа 2017г  в 14 час.00 мин. в помещении Комитета по архитектуре и
градостроительству  администрации  города  по  адресу:  Тамбовская  обл.,  г.
Моршанск, по ул. Ленина, 7.

3.  Комиссии  по  подготовке  проекта  правил   землепользованию  и
застройке  города  Моршанска  Тамбовской  области  (В.В.Ломакин)  (далее  -
Комиссия)  провести  публичные  слушания   по    вопросу  о  предоставлении
разрешения на условно разрешенный вид использования   «Многоквартирные
жилые дома  смешанного  использования  с  квартирами на  верхних этажах  и
размещением  на  нижних  этажах  офисов  и  объектов  делового  и
обслуживающего  назначения  при условии поэтажного  разделения  жилого  и
нежилых  видов  использования»  для  земельного  участка  с  кадастровым
номером  68:27:0000063:36,  расположенного  по  адресу:  г.  Моршанск,  ул.
Советская, д.7.

4.  Замечания  и  предложения  участников  публичных  слушаний  по
вопросу  о  предоставлении  разрешения  на  условно  разрешенный  вид
использования   «Многоквартирные жилые дома смешанного использования с
квартирами на верхних этажах и размещением на нижних этажах офисов и
объектов  делового  и  обслуживающего  назначения  при  условии  поэтажного
разделения жилого и нежилых видов использования» для земельного участка с
кадастровым  номером  68:27:0000063:36,  расположенного  по  адресу:  г.
Моршанск, ул.Советская, д.7, принимаются в Комиссию в письменном виде по
адресу:  Тамбовская  обл.,  г.  Моршанск,  ул.  Ленина,  д.7,  подъезд  1,  и  в
электронном  виде  на  адрес  электронной  почты  archit@g33.tambov.qov.ru  с
момента  опубликования   настоящего  постановления   в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте сетевого издания «ТОП68
Тамбовский областной портал» (www  .  top  68.  ru) и размещения на официальном
сайте администрации города  по 16 августа 2017г.,   с 09 час.00 мин.  до 16 час.
00 мин.

5.   Комитету  по  архитектуре  и  градостроительству  администрации
гоорода (Белей)  обеспечить опубликование  настоящего постановления,    в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  сайте  сетевого
издания  «ТОП68  Тамбовский  областной  портал»  (www  .  top  68.  ru)  и  их
размещение на официальном сайте администрации города.

6.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя главы администрации города В.В. Ломакина.

Глава города  А.В.Банников

А.С.Белей
4-40-68
АБ 02.08.2017

2

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/